
 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 222 ust. 4 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez podział rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, 

w kwocie 79.000 zł, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3789



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 217 600,00 201 600,00 192 600,00 3 600,00 189 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 600,00 280 600,00 271 600,00 3 600,00 268 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 696 640,00 696 166,00 680 116,00 0,00 680 116,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 640,00 617 166,00 601 116,00 0,00 601 116,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

przed zmianą 680 116,00 680 116,00 680 116,00 0,00 680 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 116,00 601 116,00 601 116,00 0,00 601 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 906 589,00 135 787 871,00 118 973 106,00 68 945 271,00 50 027 835,00 10 635 758,00 4 037 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 40 118 718,00 32 092 518,00 8 959 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 906 589,00 135 787 871,00 118 973 106,00 68 945 271,00 50 027 835,00 10 635 758,00 4 037 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 40 118 718,00 32 092 518,00 8 959 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3789



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 410 000,00 31 410 000,00 1 973 858,00 1 666 050,00 307 808,00 0,00 29 436 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 410 000,00 31 410 000,00 1 973 858,00 1 666 050,00 307 808,00 0,00 29 436 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3789



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 marca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 
   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 217 600,00 65 000,00 282 600,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 65 000,00 70 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 60 000,00 65 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 696 640,00 -79 000,00 617 640,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 680 116,00 -79 000,00 601 116,00 

  
4810 Rezerwy 680 116,00 -79 000,00 601 116,00 

       

Razem: 120 215 959,00 -14 000,00 120 201 959,00 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 14 000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00 

       
Razem: 24 790 644,00 14 000,00 24 804 644,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3789


		2022-06-29T13:03:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




